DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. Eros Biondini)

Declaração de Voto

Senhor Presidente,

Declaro, com base no parágrafo único, do Art. 182, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, os meus votos:

- NÃO – MPV 1300/25 - Reforma do Setor Elétrico – DTQ 24 PL

As  quais  ocorreram  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária
realizada em 17 de setembro de 2025.

 Sala das Sessões, 17 de setembro de 2025.

Deputado EROS BIONDINI

*C
D2

58
77

40
08

00
0*

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

09
/2

02
5

18
:0

0:
25

.5
60

 -
M

es
a

DV
T

3
=>

 M
PV

 1
30

0/
20

25

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eros Biondini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258774008000